BUKTI KAS KELUAR

NO BKK : 04,01
( LAKUMAS - BANDUNG )

Jl. Raya Bandung - Garut Km 23.7 No 363

Desa Linggar Kec. Rancaekek - Kab Bandung
Tanggal :

5200.015 Rp. 45,000

01 April 2019
Telp. ( 022 ) 7790187-88 Fax ( 022 ) 7790186

Dibayar Uang Sebesar Rp. 794,958
Tujuh Ratus Sembilan Puluh Empat Ribu Sembilan Ratus Lima Puluh 

Delapan Rupiah

Tanggal Rekening Keterangan Debet Kredit

01 April 2019 5200.011 Rp. 509,958

5200,010 Rp. 240,000

Ade Triyani

Uraian Tanda Tangan

1101.013

Tanggal 02 April 2019

Diperiksa

Disetujui

Dibukukan 2-Apr-19

PT LAKSANA KURNIA MANDIRI SEJATI